
DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

(dále jen „dodatek“) uzavřený mezi následujícími smluvními stranami, upravující po vzájemné dohodě Smlouvu 
o dílo uzavřenou dne 20.5.2024 (číslo smlouvy objednatele: 316/OD/2024, č. smlouvy zhotovitele: SML23-033-

01) na vypracování projektové dokumentace pro akci:

Navýšení kapacity parkovacích stání v ulici Trnovanská 

Uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Teplice  
Odbor dopravy MgMT 

Zastoupen na základě vnitřních předpisů:   Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy 

Sídlo:  nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 

IČO:  00266621 

Bankovní spojení:  KB Teplice, č. ú. 226501/0100 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:          Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru dopravy  
    

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a 
technických:  Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic  

a realizací Magistrátu města Teplice, , 

a  

Zhotovitel: Projekce dopravní Filip, s.r.o. 

Jednající/zastoupen:  

Sídlo: Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČ: 287 14 792 

DIČ: CZ 287 14 792 

Bankovní spojení:  262516306/0300 

Osoba oprávněná jednat   
ve věcech smluvních i technických:  

Zápis v OR:   vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C,  
  vložka 28249, ze dne 5. 1. 2010 



Objednatel požaduje přepracování projektové dokumentace k povolení záměru. Stanoviště pro 
polopodzemní kontejnery budou nahrazena nadzemními stáními. Tato změna vyžaduje částečné 
projednání s dotčenými orgány. Tímto dodatkem se mění článek II. Doba a místo plnění a článek III. Cena 
díla a platební podmínky. 
 
V článku  II. Doba a místo plnění se mění bod č. 2: 
Zhotovitel se zavazuje zhotovit předmět plnění a předat objednateli v termínu:2. Projektová 
dokumentace specifikovaná v čl. I. písm. B bod 1. této smlouvy do    31.7.2025. 

V článku III. Cena díla a platební podmínky se mění  odst. 1 na znění: 
 

1. Cena díla je stanovena dle cenové nabídky zhotovitele. 

 cena v Kč bez DPH DPH cena v Kč včetně 
DPH 

A. Bod 1. Průzkumy max. 77 000 16 170 Max. 93 170 

B. bod 1. Projektové práce   
C. bod 1. Inženýrská činnost  573 000 120 330 693 330 

B. bod 2. DPS a pro zadání stavby 346 000 72 660 418 660 

Cena celkem 996 000 209 160 1 205 160 

 
 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají 

v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
3. Tento dodatek ke smlouvě je opatřen elektronickými podpisy.  
4. Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0341/25 ze dne 11.4.2025, 

kterou se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 1/2025, kterou se stanoví postup 
Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených 
městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek.  

5. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 jsou považovány za veřejné. 

 

V Roudnici nad Labem dne: viz elektronický podpis                       V Teplicích  dne: viz elektronický podpis                             

..............................                                               .......................... 

            za zhotovitele:                                                                                          za objednatele: 
                                 Ing. Milan Slepička 
         jednatel společnosti                         vedoucí odboru dopravy  

Datum: 2025.06.11 10:25:31 
+02'00'

Datum: 2025.06.12 
07:18:51 +02'00'



NÁZEV:

Na základě požadavku investora na úpravu odevzdané a již povolované dokumentace předkládáme tuto cenovou
nabídku na projektové práce. V rámci komunikace se svozovou službou (při souběžně řešeném, navazujícím
projektu) bylo investorem zjištěno omezení dopravy při svozu polopodzemních kontejnerů. Z tohoto důvodu
investor vznesl požadavek na změnu polohy a typu kontejnerových stání. Stání budou nadzemní, s ohrádkami.
Tento požadavek vyvolal úpravu PD ve všech SO a nutnost částečného projednání. V SO 101 dojde k
přeprojektování stání pro kontejnery a navazujících ploch, v rozsahu původní projektové dokumentace. V
ostatních SO jsou drobné zásahy v podobě koordinace či změny při řešení SO 800. 

Z pohledu projednání zatím nemáme potvrzený rozsah činnosti, ale věříme v dohodu se stavebním úřadem, kdy
projednáme změnu pouze s DI Policie ČR, případně JES. V případě nutnosti kompletního projednání celé PD
dojde ještě k donacenění této položky. 

Odevzdání předpokládáme bez nutnosti tisku.  Projekt bude odevzdán pouze digitálně.

Teplice - Úprava PD Trnovanská - DSP

IČ:
DIČ:

Příjemce:

náměstí Svobody 2/2 Teplice
41501 Teplice

00266621
CZ00266621

Statutární město TepliceProjekce dopravní Filip s.r.o.

Švermova 1338
41301 Roudnice nad Labem

Odesílatel:

IČ:
DIČ:

28714792
CZ28714792

CENOVÁ NABÍDKA N25-104

  Projekce dopravní Filip s.r.o.
  Švermova 1338  41301  Roudnice nad Labem
  

Plnění nabídky Datum od Datum do Cena s DPHCena bez DPH
Dokumentace pro povolení stavby 37 510,0031 000,00
Celkem: 37 510,0031 000,00

Detaily plnění Cena s DPHCena bez DPH
Dokumentace pro povolení stavby

Projekční práce - dopravní řešení a koordinace 18 150,0015 000,00
Projekční práce - navazující SO 13 310,0011 000,00
Inženýrská činnost 6 050,005 000,00

31 000,00Celkem: 37 510,00

Věci určené k provedení díla
- písemné zadání díla včetně specifikace objednatele, popřípadě vstupního a technického jednání
- pochůzka v terénu
- podepsaná smlouva popřípadě objednávka

Pojistné
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na částku 10 000 000,- Kč za škody způsobené objednateli při plnění
smlouvy, a to u pojišťovny ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB - pojistná smlouva č.
8046315814 ze dne 30. září 2010 s Dodatkem č. 1 ze dne 15. dubna 2011 a s Dodatkem č. 2 ze dne 30.
září 2014

Součinnost objednatele
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas všechnu potřebnou součinnost v nevyhnutelném
rozsahu, spočívající zejména v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba
vznikne v průběhu plnění smlouvy. Tuto součinnost poskytne objednatel zhotoviteli vždy nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejího vyžádání.



  Projekce dopravní Filip s.r.o.
  Švermova 1338  41301  Roudnice nad Labem
  

Jednatel

V Roudnici nad Labem, dne 05.06.2025

Kontakty
Ve věcech obchodních a technických -

Poznámky
Další vícetisky, jakož i tisky dílčích částí dokumentace pořízené v rámci urychlení inženýrské činnosti
budou účtovány dle platného sazebníku Projekce dopravní Filip s.r.o. Cena byla stanovena dle ceníku
UNIKA pro projektové práce. Součástí ceny nejsou správní poplatky spojené s povolením stavby.
Součástí vypracování projektové dokumentace nejsou právní služby spojené s vypracováním smluv a
dohod ohledně majetkoprávního vypořádání stavby (služebnosti, věcná břemena). Dodavatel projektové dokumentace pro
majetkoprávní vypořádání pořídí pouze soupis dotčených pozemků/nemovitostí a vyhotoví situace ve formátu A3, kde je
vyznačen majitel pozemku a pole pro podpis jeho souhlasu. Dodavatel projektových prací nebude komunikovat s majiteli
pozemků/nemovitostí - ani osobně, ani písemně.

Způsob předání
1x digitálně přes cloudové úložiště.




